این استاد پیشین دانشگاه
توبینگن، به نسلی از اسام شناسان تعلق داشت که بسیار بر عربی مسلط
و با تاریخ اسام آشنا بودند و به منابع کاسیک و قدیمی عربی ـ اسامی
مراجعه می کردند. فان اِس در 20 نوامبر 2021 مصادف با 29 آبان

1400 در 87 سالگی درگذشت.

پژوهشی مهم
در تاریخ اندیشه دینی صدر اسلام

سند 1200 ساله
فرازی از فیلم »محمد رسول ا...)ص(«

ــذاب فیلم ترجمه: نوائیان - یکی از فــرازهــای ج
فیلم های تاریخی

ــول ا... )ص(« ساخته مجید سینمایی »محمد رسـ
مجیدی، مربوط به مراسم نام گذاری پیامبراسام)ص(
و زمانی است که عبدالمطلب، آن حضرت را در آغوش می گیرد و وارد
ــراه ــم ــه ه ــود.